
Во исполнение Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской
Федерации" и в целях обеспечения организации режима службы и времени отдыха
государственных гражданских служащих Чувашской Республики в Государственной инспекции
по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской
Республики приказываю:

1. Утвердить Служебный распорядок Государственной инспекции по надзору за
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од "Об
утверждении Служебного распорядка Государственной инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 12 июля 2011 г.,
регистрационный N° 934);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 13 сентября 2011 N 86-од "О внесении
изменения в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од
"Об утверждении Служебного распорядка Государственной инспекции по надзору за
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 29 сентября 2011 г.,
регистрационный N 974);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 14 июня 2012 г. N 107-од "О внесении
изменений в некоторые приказы Государственной инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 4 июля 2012 г.,
регистрационный N 1210);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 28 июня 2013 г. N 147-од "О внесении
изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 1 июля 2013 г.,
регистрационный N 1601);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 18 сентября 2013 г. N 187-од "О
внесении изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г.
N 50-од" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 1 октября 2013 г.,
регистрационный N 1701);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных



машин и других видов техники Чувашской Республики от 18 февраля 2015 г. N 30-од "О
внесении изменений в некоторые приказы Государственной инспекции по надзору за
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 19 марта 2015 г.,
регистрационный N 2367);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 27 мая 2016 г. N 26-од "О внесении
изменения в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 21 июня 2016 г.,
регистрационный N 3068);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 29 июля 2016 г. N 53-од "О внесении
изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 23 августа 2016 г.,
регистрационный N 3198);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 10 октября 2017 г. N 79-од "О
внесении изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г.
N 50-од" (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской
Республики 3 ноября 2017 г., регистрационный N 4084);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 23 ноября 2018 г. N 102-од "О
внесении изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г.
N 50-од" (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской
Республики 14 декабря 2018 г., регистрационный N 4930);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 17 марта 2020 г. N 12-од "О внесении
изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од"
(зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 9 апреля
2020 г., регистрационный N 5887);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 10 июня 2020 г. N 39-од "О внесении
изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од"
(зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 19 июня
2020 г., регистрационный N 6077);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 15 декабря 2020 г. N 69-од "О



внесении изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г.
N 50-од" (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции
17 декабря 2020 г., регистрационный N 6579);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 24 сентября 2021 г. N 40-од "О
внесении изменений в некоторые приказы Государственной инспекции по надзору за
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики"
(зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 18
ноября 2021 г., регистрационный N 7269);

приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чувашской Республики от 19 марта 2024 г. N 22-од "О внесении
изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. N 50-од"
(зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 28 марта
2024 г., регистрационный N 9196).

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования.

Начальник инспекции
В.П.ДИМИТРИЕВ


